
UCHWAŁA NR XVII/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko-
Zdrój (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D65B825-8B59-4421-AF51-6669D04BB2E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/156/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2026 ROK 

Lp. Nazwa zadania Termin 
realizacji 

1. 
Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Gminy, a także kierowników jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg i 
petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2027 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju. 

Cały rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D65B825-8B59-4421-AF51-6669D04BB2E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), oraz 
§ 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącego załącznik do uchwały  Rady Miejskiej w 
Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018z dnia 16 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko-
Zdrój (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 
przyjmuje program pracy komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D65B825-8B59-4421-AF51-6669D04BB2E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


